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Fidoyilik – 
Vatanga xizmat demak!

https:/www.facebook.com/zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ www.zarnews.uz1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan

2023-yil 13-aprel, payshanba, 
44 (23.765)-son

Maqsadsiz 
yashaganlar 
qarilikda 

ham huzur 
ko‘rmaydilar

KUN
H IKMATI

KONSTITUTSIYA – MENIKI, SENIKI, BIZNIKI!

37-modda.
Har bir shaxs mehnat qilish, erkin 

kasb tanlash, adolatli mehnat sha-
roitlarida ishlash va qonunda ko‘rsatilgan tar-
tibda ishsizlikdan himoyalanish huquqiga egadir.

Sud hukmi bilan tayinlangan jazoni o‘tash tartibidan 
yoki qonunda ko‘rsatilgan boshqa hollardan tashqari 
majburiy mehnat taqiqlanadi.

AMALDAGI 
KONSTITUTSIYADA
IX bob. Iqtisodiy va ijtimoiy 

huquqlar

KONSTITUTSIYAVIY QONUN LOYIHASIDA
IX bob. Iqtisodiy, ijtimoiy, madaniy va ekologik huquqlar

42-modda. 
Har kim munosib mehnat qilish, kasb va faoliyat turini erkin tanlash, 

xavfsizlik va gigiyena talablariga javob beradigan qulay mehnat sha-
roitlarida ishlash, mehnati uchun hech qanday kamsitishlarsiz hamda 
mehnatga haq to‘lashning belgilangan eng kam miqdoridan kam bo‘lma-

gan tarzda adolatli haq olish, shuningdek ishsizlikdan qonunda belgilangan tartibda 
himoyalanish huquqiga ega.

Mehnatga haq to‘lashning eng kam miqdori insonning munosib turmush darajasini 
ta’minlash zarurati hisobga olingan holda belgilanadi.

Homiladorligi yoki bolasi borligi sababli ayollarni ishga qabul qilishni rad etish, ishdan 
bo‘shatish va ularning ish haqini kamaytirish taqiqlanadi.

43-modda.
Davlat  fuqarolarning 

bandligini ta’minlash, ular-
ni ishsizlikdan himoya qilish, 
shuningdek, kambag‘allikni 
qisqartirish choralarini ko‘ra-
di. Davlat fuqarolarning kas-
biy tayyorgarligini va qayta 
tayyorlanishini tashkil etadi 
hamda rag‘batlantiradi.

44-modda.
Sud qarori bilan tayinlangan jazoni ijro 

etish tartibidan yoxud qonunda nazarda 
tutilgan boshqa hollardan tashqari majburiy 
mehnat taqiqlanadi.

Bolalar mehnatining bolaning sog‘lig‘iga, 
xavfsizligiga, axloqiga, aqliy va jismoniy 
rivoj lanishiga xavf soluvchi, shu jumladan, 
uning ta’lim olishiga to‘sqinlik qiluvchi har 
qanday shakllari taqiqlanadi.

12-aprel kuni xalq deputatlari viloyat Ken-
gashining sakson to‘rtinchi sessiyasi bo‘lib 
o‘tdi.
Sessiya ishini Kengash kotibiyati mudiri 
Z.Karimov boshqardi. 

  Kun tartibiga ko‘ra, dastlab viloyat ichki ishlar bosh-
qarmasi boshlig‘ining o‘rinbosari – jamoat xavfsizligi xiz
mati boshlig‘i X.Umarovning 2023-yil I chorak davomida 
viloyatda jamoat xavfsizligini ta’minlash borasidagi ishlar 
yuzasidan hisoboti eshitildi. 

Ta’kidlanishicha, 2023-yilning o‘tgan 1 choragi davo-
mida viloyat hududidagi 1126 ta mahallaning  861 tasi-
da jinoyat sodir etilmadi. Barcha sohalar bo‘yicha qayd 
qilingan jinoyatlar soni 100 ming aholiga nisbatan viloyat 
bo‘yicha 43 tani tashkil etib, respublikada ijobiyligi jihatidan 
5 o‘rinda qayd etildi. Viloyat IIBning malakali rahbar va 
xodimlaridan iborat “Amaliy yordam ko‘rsatish guruhlari” 
tomonidan “qizil” toifadagi mahallalarda jinoyatchilikni 
jilovlash bo‘yicha olib borilgan ishlar natijasida 44 mingta 
turli ko‘rinishdagi huquqbuzarliklar aniqlanib, huquqbu-
zarlarga nisbatan ma’muriy choralar ko‘rildi.

Tazyiq va zo‘ravonlikdan jabrlangan 397 nafar 
(2022-yilning shu davrida 700 nafar) ayollarga “himoya 
orderi” berilib, zo‘ravonlik sodir etgan shaxslar ustidan 
nazorat o‘rnatildi. Zo‘ravonlikka uchragan xotin-qizlarning 
2 nafarini voyaga yetmaganlar, 139 nafarini 18-30 yoshlilar 
tashkil etgan.

Voyaga yetmaganlar o‘rtasida jinoyat va huquqbu-
zarliklarning oldini olish maqsadida o‘tkazilgan tadbirlar davo-
mida 1292 ta holat aniqlanib, mas’ul shaxslar va ota-onalarga 
ma’muriy choralar ko‘rildi.

Amalga oshirilgan ishlar natijasida o‘tgan yilning shu 
davriga nisbatan qotillik jinoyati 10 foizga, nomusga tegish 25 
foizga, talonchilik 30 foizga, bosqinchilik 66 foizga, bezorilik 
5,6 foizga,  o‘rtacha og‘ir tan jarohati yetkazish 27 foizga, 
yengil tan jarohati yetkazish 5,2 foizga, avtoulovni olib qoch-
ish 67 foizga, o‘lim bilan bog‘liq yo‘l-transport hodisalari 18,6 
foizga kamaydi.

Shuningdek, xotin-qizlar tomonidan sodir etilgan jinoyatlar 
110 tadan 75 taga, voyaga yetmaganlar jinoyati 21 tadan 
20 taga, muqaddam sudlanganlar tomonidan sodir etilgan 
jinoyatlar 141 tadan 61 taga kamayishiga erishildi.

Biroq viloyat hududida umumiy jinoyatlar 16 foizga (1530-
1771), uncha og‘ir bo‘lmagan jinoyatlar 4 foizga (432-450), 
og‘ir turdagi jinoyatlar 45 foizga (312-454) oshgan.

Bundan tashqari, o‘g‘irlik, firibgarlik jinoyatlarining ham 
ko‘payishiga yo‘l qo‘yilgan.

Hisobot mas’ullar va deputatlar tomonidan atroflicha 
muhokama qilinib, jinoyatchilik va huquqbuzarliklarning oldini 
olishda har bir sektor hamda boshqa mutasaddi davlat organ-
lari rahbarlarining shaxsiy mas’uliyatini oshirish, bu borada ja-
moatchilik imkoniyatlaridan keng foydalanish, joylarda kuzatuv 
kameralari o‘rnatish yuzasidan taklif va tavsiyalar bildirildi.

Shundan so‘ng Majburiy ijro byurosi viloyat boshqar
masining 2022yildagi faoliyati yuzasidan boshqarma 
boshlig‘i S.Jabborov hisobot berdi.

Hisobotda keltirilishicha, boshqarma va tuman, shahar 
bo‘limlari tomonidan o‘tgan yil 6,5 trillion so‘mlik 541 ming 
717 ta ijro hujjati yuzasidan amalga oshirilgan majburiy 
ijro tadbirlari natijasida 4,6 trillion so‘mlik 368 ming 971 ta 
ijro hujjati yuzasidan yakuniy qarorlar qabul qilingan. Ular 
bo‘yicha amalda 2,4 trillion so‘mdan ortiq mablag‘ undirilgan.

2022-yil davomida ijtimoiy daftarlarga 45,7 milliard so‘m 
mablag‘lar o‘tkazib berilgan. 

Boshqarma boshlig‘i tizimda ko‘rilayotgan ijro hujjatlari 
soni ko‘pligi, aliment undirish bilan bog‘liq ijro ishlarida qarz-
dorliklar kattaligiga e’tibor qaratdi. 

Jumladan, joriy yilning 1-yanvar holatida aliment to‘lovla-
rini undirish bilan bog‘liq ijro hujjatlari 35500 dan ortiqni 
tashkil qilgan. O‘tgan yil aliment to‘lovchi qarzdorlardan 141,7 
milliard so‘mdan ortiq aliment pullari undirib berilgan. Shu 
bilan birga, aliment to‘lovlarini to‘lashdan muntazam ravishda 
bo‘yin tovlab kelgan 1100 nafar qarzdorlar ma’muriy, 139 
nafari jinoiy javobgarlikka tortilgan.

Bugungi kunda boshqarma organlari ish yurituvidagi 
aliment va moddiy ta’minot undirish bilan bog‘liq ijro hujjatlari 
bo‘yicha aliment to‘lovchi qarzdorlarning 30 ming 833 nafari 
(86 foizi) ishsiz qarzdorlarni tashkil qiladi. Oqibatda 98 milliard 
so‘mdan ortiq aliment pullarini undirish imkoni bo‘lmayapti. 
Ushbu masala yuzasidan deputatlar o‘z takliflarini bildirib, ali-
ment to‘lashdan bo‘yin tovlab kelayotgan shaxslarga nisbatan 
choralarni kuchaytirish zarurligini ta’kidladi.

Sessiya kun tartibiga muvofiq, viloyat hokimligi bolalar-
ni himoya qilish masalalari kotibiyati mudiri Sh.Quv-
vatovning komissiyaning joriy yil birinchi chorakdagi 
faoliyati yuzasidan axboroti eshitildi.

Ma’lumotlarga ko‘ra, 2023-yilning 1-yanvar holatida 
viloyatda 1 million 519 ming nafar bolalar (786 338 nafari 
o‘g‘il bolalar, 738 811 nafari qiz bolalar) mavjud.

Ularning 4088 nafari vasiylik va homiylikda, 78 nafari 
O‘zbekiston “SOS bolalar mahallalari” uyushmasi Samarqand 
filialida, 51 nafari 9 ta oilaviy mehribonlik uylarida, 46 nafari 
viloyat bolalar uyida, 41 nafari 28 ta patronat oilada tar-
biyalanmoqda.

Bugungi kunda viloyatda 627 nafar bola “Mehr daft-
ari” platformasiga kiritilib, ularga zarur yordam ko‘rsatib 
kelinmoqda. Jumladan, 576 nafar bolaning orzu-istaklari 
o‘rganilib, ularga 224 ta noutbuk, 42 ta planshet, 47 dona 
telefon, 22 jamlanma sport anjomlari, 52 tavelosiped, 96 
ta mebel jihozlari, 73 ta tikuv mashinasi olib berildi. 2 nafar 
bolaning sog‘ligini tiklash uchun 18 million so‘m mablag‘ 
yo‘naltirildi. 

O‘tgan yil viloyatdagi yetim va ota-ona qaramog‘idan 
mahrum bo‘lgan 36 nafar bola uy-joy bilan ta’minlandi.  Bu yil 
esa 48 nafar bolani uy-joy bilan ta’minlash ko‘zda tutilgan.

Joriy yilning birinchi uch oyligi mobaynida viloyatda 98 
nafar bola ota-onalarining notarial roziligi va sudning qa-
roriga asosan qarindoshlariga, 5 nafar yetim va ota-ona 
qaramog‘idan mahrum bo‘lgan bola esa farzand asrab olish 
istagida bo‘lgan oilalarga farzandlikka berilgan.

Bundan tashqari, ishlash uchun chet davlatga ketgan 
ota-onalarning 580 nafar farzandlari hamda 51 nafar ota-ona 
qarmog‘idan mahrum bo‘lgan bolalarga vasiylik va homiylik 
tayinlangan.

Sh.Quvvatov bolalar manfaatlarini himoya qilish yuzasidan 
bir qator takliflarni bildirdi va bu takliflar deputatlar tomonidan 
qo‘llab-quvvatlandi.

Sessiyada viloyat hokimi o‘rinbosarlarining 2023-yil I 
chorak faoliyati samaradorligi natijalari hamda 2023-yil II, III 
va IV choraklar uchun faoliyati samaradorligini baholashning 
asosiy mezonlarini tasdiqlash to‘g‘risidagi, viloyat mahalliy 
budjetining qo‘shimcha manbalaridan foydalanish to‘g‘risi-
dagi, jamoat ehtiyojlari uchun yer uchastkasini olib qo‘yish 
bo‘yicha taqdimot materiallarini ko‘rib chiqish va mulkdorlar 
bilan ochiq muhokama o‘tkazishga ruxsat berish to‘g‘risida-
gi, kichik va yoshlar sanoat zonasi hududlarini o‘zgartirish 
to‘g‘risidagi masalalar ham ko‘rib chiqildi. 

Muhokama etilgan masalalar yuzasidan Kengashning 
qarorlari qabul qilindi.

MAS’ULLAR HISOBOTI 
DEPUTATLAR TAKLIFLARI 
BILAN TO‘LDIRILDI

Markaziy saylov komissiyasining kecha 
o‘tkazilgan navbatdagi majlisida O‘zbekis-
ton Respublikasi referendumini o‘tkazuvchi 
7-Samarqand okrug komissiyasi tomoni-
dan amalga oshirilayotgan ishlar yuzasi-
dan komissiya raisi F.Toshevning axboroti 
eshitildi.

Axborotda ayni paytda okrug hududida 1111 ta refe-
rendum o‘tkazuvchi uchastka tuzilib, komissiyalar tarkibi 
tasdiqlangani, barcha tuman va shaharlarda uchastka 
komissiyalari a’zolari uchun seminar-treninglar o‘tkazil-
gani haqida ma’lumot berildi. 

Referendum o‘tkazuvchi   uchastka komissiyalarin-
ing Saylov jarayonini boshqarish axborot tizimi (SJBAT) 
orqali saylovchilarning yagona elektron ro‘yxatiga ulana 
olishini ta’minlash maqsadida uchastkalarda SJBAT 
talablariga javob beradigan kamida ikkitadan kompyuter 
o‘rnatilgani va ular yuqori tezlikdagi internetga ulangani 
ta’kidlandi.

Shuningdek, okrug va uchastka komissiyalarining bu-
gungi kundagi faoliyati to‘g‘risida ham ma’lumot berildi.

Majlisdan so‘ng ommaviy axborot vositalari vakillari 
ishtirokida brifing o‘tkazildi.

7-Samarqand okrug komissiyasi 
matbuot markazi.

KOMISSIYA FAOLIYATI HAQIDA AXBOROT BERILDI

Aholi bilan uchrashish, ularni eshitish uchun joy va vaqtning ahamiyati yo‘q.
Viloyat hokimi Erkinjon Turdimov kecha Nurobod tumanining olis qishloqlarida bo‘lib, aholi 

bilan yuzma-yuz muloqot qildi. 
Ittifoq, Hazarmali, Chorvador, Olg‘a mahallalarida o‘tkazilgan uchrashuvlarda hudud aholisini 

qiynab kelayotgan masalalar muhokama etilib, ularni qisqa fursatlarda hal etish yuzasidan zarur 
chora-tadbirlar belgilandi.

– Uzoq qishloqlarda, boshqa joylardagidan murakkab sharoitda yashayotgan yurtdoshlari-
miz ham e’tibordan chetda qolishi kerak emas. Yurtimizdagi o‘zgarishlar, yangilanish jarayon-
larini, inson qadri uchun tamoyili asosida olib borilayotgan islohotlarni ular ham o‘z hayoti, 
turmushida his qilishi kerak. Bu joylardagi muammolar kabinetlarda emas, shu joyning o‘zida 
hal etilishi lozim, – dedi E.Turdimov.

Kun surati
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payshanba

Hokim yordamchisining 
o‘ziga xos funksiyalari juda 
ko‘p. Avvalo u hududning  
iqtisodiy salohiyati, aholining 
turmush farovonligini oshirish 
masalalariga alohida e’tibor 
qaratadi. 

Men faoliyat ko‘rsatadi-
gan mahallada 371 ta xo-
nadon, 694 ta   oila  bo‘lib, 
ularda 2512 nafar aholi 
istiqomat qiladi. 

Aholi orasida tadbirkorlik-
ka qiziqishi borlar aniqlanib, 
ularga zarur shart-sharoit 
yaratilmoqda.  Misol uchun, 
mahallamizda yashovchi 
Shahlo Norova tikuvchilik 
yo‘nalishi bo‘yicha o‘qitilib, 
hozirda 10  nafar xotin-qiz-
ga kasb-hunar o‘rgatyapti. 
O‘tgan yili  bandlik bo‘limlari 
bilan hamkorlikda 95   na-
far fuqaroning bandligi 
ta’minlandi. 41  nafar fuqaro 
kasb-hunar va tadbirkorlik-
ka o‘qishga yo‘naltirildi, 37  
nafariga sertifikat berildi.

Oilaviy tadbirkorlikni rivo-
jlantirish dasturlari doirasida 
loyihalarni kreditlash tizimi 
ishlab chiqilgan. Unga ko‘ra, 

viloyat hokimligi va tegishli 
boshqarmalar tomonidan 
mahallamizga 210 million 
so‘m kredit mablag‘lari  
ajratilishi rejalashtirildi. 
Tadbirkorlik faoliyatini yo‘lga 
qo‘yish istagida bo‘lgan 
20 nafar jismoniy  shaxsga 
imtiyozli kredit mablag‘lari 
ajratilib,  31 nafar fuqaroning 
ish bilan bandligi ta’minlandi.

Mahalla infratuzilma-
sini yaxshilash maqsadi-
da  hududdagi bir kilometr  
ko‘chaga asfalt beton 
qoplamasi yotqizildi, 0,9  
kilometrlik ichimlik suvi 
quvurlari ta’mirlandi,  20 
dona elektr tayanch ustunlari 
almashtirildi, bitta transfor-
mator ta’mirlandi.

Ushbu yangilanishlar 
aholining mahalla ishlariga 
daxldorligini oshirish, u yoki 
bu masalalarni birgalik-
da, bahamjihat hal etish-
da muhim ahamiyat kasb 
etmoqda. 

Ja’far RAHMATOV,
Samarqand shahar 

Qo‘shchinor mahallasi 
hokim yordamchisi.

Matbuot uyida viloyat transport boshqar-
masi boshlig‘i A.Ashurov Samarqand shahrida 
2022-2030-yillarda jamoat transporti tar-
mog‘ini rivojlantirish masalalariga bag‘ishlan-
gan matbuot anjumanida shu kabi savollarga 
javob berdi. 

Rossiyaning «Simetra» xorijiy korxona-
si tomonidan Samarqand shahar transport 
infratuzilmasini rivojlantirish maqsadida ishlab 
chiqilgan rejaga ko‘ra, 41 ta yangi avtobus 
yo‘nalishlari, jumladan, 8 ta magistral va 33 ta 
yetkazib beruvchi yo‘nalishlar tashkil etiladi. 

- Xitoydan olib kelingan 100 ta avto-
busning 75 tasi “Temiryo‘l avtobosh bekati 
– Samarqand xalqaro aeroporti”, “Do‘stlik 
mahallasi - Boqiy shahar”, “Temiryo‘l vokza-
li – Shodiyona savdo majmuasi”, “Hazora 
avtoboshbekati – Toyloq tumani markazi”, 

“Temiryo‘l vokzali -  Qorasuv massivi”, “Qo-
rasuv massivi-Toshkent mahallasi”, “Sartepa 
maskani – O‘rmon xo‘jaligi” kabi o‘nga yaqin 
yo‘nalishlarda yo‘lovchilarga xizmat ko‘rsatib 
kelmoqda, - dedi A.Ashurov. – Kuni kecha 
20,5 kilometrlik yana bir yangi yo‘nalishda 
aholiga transport xizmati ko‘rsatish yo‘lga 
qo‘yildi. M-2 raqamli 12 ta avtobus Hazora 
avtoboshbekatidan Spitamen shoh, Mirzo 
Bedil,  Ali Qushchi, Amir Temur, Abdurahmon 
Jomiy, Universitet xiyoboni hamda O‘rtashiq 
mahallasi orqali Gulobod qo‘rg‘onigacha 
bo‘lgan masofada harakat qilmoqda. Qolgan 
transport vositalari ham tez orada yo‘nalish-
larga chiqadi. Yo‘lovchilar uchun qulayliklar 
yaratish hamda xizmat sifatini oshirish maq-
sadida avtobuslar elektron to‘lov tizimi bilan 
jihozlanib, harakatlari GPS trekerlari bilan 

nazorat qilib boriladi.
2024-yil 1-yanvardan boshlab avtobus 

haydovchilaridan kunlik tushum talab qilin-
maydi. Balki avtokorxonalar bilan tuzilgan 
brutto – shartnoma asosida ish olib boradi, 
ya’ni bosib o‘tilgan masofa va yo‘lovchilarga 
sifatli xizmat ko‘rsatish tizimi yo‘lga qo‘yiladi. 
Bu degani jamoat transporti ertalab soat 6:00 
da yo‘lga chiqib, kech soat 20:00 gacha o‘z 
yo‘nalishida harakat qiladi. Belgilangan vaqt-
dan ilgari avtobazaga ketib qolmaydi. So‘nggi 
yo‘lovchini ham manziliga olib borib qo‘yishga 
majbur. Avtokorxonalar tomonidan qilingan 
ortiqcha xarajatlar esa maxsus jamg‘arma 
tomonidan qoplab beriladi.

Transport boshqarmasida maxsus 
nazoratchilar guruhi tuzilib, ular har bir 
yo‘lovchi jamoat transportida monitoring 
o‘tkazib boradi. Chiptasiz yo‘lovchilar av-
tobuslarga chiqarilmaydi, borligi aniqlansa, 
jarima to‘lashadi. Haydovchilar ham chiptasiz 
yo‘lovchilarni olib yurgani uchun jarimaga 
tortilishi ko‘zda tutilgan.     

Anjumanda M-37 va A-378 Samarqand 
halqa yo‘li (Qarshi yo‘li) kesishmasida, M-37 
Samarqand halqa yo‘li Qunduzso‘fi (Motrit 
aylanasi) mahallasida va M-39 Samarqand 
halqa yo‘li Chumchuqli mahallasi (Toyloq 
aylanasi) hududida avtoboshbekat va avtotu-
rargohlar qurish yuzasidan rejalashtirilayotgan 
takliflar haqida ham axborot berildi. 

- Ushbu avtoboshbekatlar tumanlardan 
kirib kelayotgan yo‘lovchi tashish mashi-
nalari oqimini qisqartirish hamda shahardagi 
tirband liklarni kamaytirishga yordam beradi, 
-deydi boshqarma boshlig‘i. - Shuningdek, 
hozirda eng og‘riqli nuqtalar sanaladigan 
Hazora avtoboshbekati, Dahbed – Rudakiy 
ko‘chalari kesishmasi hamda Siyob avtobosh-
bekati (Kaftarxona) hududlaridagi tartibsizli-
kning oldini olishga xizmat qiladi. 

Matbuot anjumanida jurnalistlarga “Yashil 
shahar” loyihasi asosida amalga oshiriladigan 
ishlar haqida ham ma’lumot berildi. 

Dilmurod TO‘XTAYEV.
H.ELTOYEV olgan surat.

 Jamshid To‘lqinovich, ishsiz odamlar 
bandligini ta’minlash masalasi hamon dol
zarbligicha turibdi. Tumanda bu borada qan-
day chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda?

– Aholini ish bilan ta’minlash, asosan, 
iqtisodiyotga sarmoya jalb etgan holda yangi 
ish o‘rinlari tashkil etilishi hududiy dasturlarning 
amalga oshirilishiga bog‘liq. Shuning uchun 
bu masalaga katta e’tibor berilyapti. Masalan, 
hududiy investitsiya dasturiga asosan, o‘tgan 
yili umumiy qiymati 192,4 milliard so‘mlik 61 
loyihaning ishga tushirilishi natijasida 470 nafar 
fuqaro ish bilan ta’minlandi. 2022-yilda tuman 
bo‘yicha 70 million AQSH dollari miqdorida 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar va xorijiy 
kreditlarni jalb qilish rejasi ishlab chiqildi. Amal-
da esa yil yakuni bilan 92,8 million AQSH dollari 
miqdorida to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar 
va xorijiy kreditlar o‘zlashtirildi. 2022-yil yakuni-
ga ko‘ra, 14,9 million dollarlik mahsulot eksport 
qilindi. Joriy yilda hududiy investitsiya dasturi 
doirasida amalga oshirilayotgan loyihalarning 
umumiy qiymati qariyb 5 milliard so‘mni tashkil 
etadi. 502 ta loyihaning ishga tushirilishi nati-
jasida 3 ming 157 ta yangi ish o‘rni yaratish 
rejalashtirilgan.

– Ayni paytda tumanda yuqoridagi das-
turlar doirasida yana qanday yirik loyihalar 
amalga oshirilmoqda?

– Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 17-may-
dagi “Samarqand viloyati Kattaqo‘rg‘on tumani-
da sement zavodi qurilishini tashkil etish cho-
ra-tadbirlari to‘g‘risida”gi qaroriga asosan, 340 
million AQSH dollari miqdorida to‘g‘ridan-to‘g‘ri 
xorijiy investitsiya hisobidan sement zavodi 
loyihasini amalga oshirishga kirishildi. Loyihaning 
quvvati 3 million tonnaga yaqin M-600, M-500 
(oq) va M-400 markali sement ishlab chiqarishni 
tashkil etadi. Loyiha 2023-yil oktabr oyida ishga 
tushirilishi va 600 ta yangi ish o‘rni yaratili-
shi kutilmoqda. Bundan tashqari, O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining “220 MVt quvvatga 

ega fotoelektr stansiyasini qurishni tashkil etish 
chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qaroriga muvofiq 
mazkur loyiha ham amalga oshirilmoqda. Loyiha 
bo‘yicha o‘tkazilgan xalqaro tenderda, Birlash-
gan Arab Amirligining MASDAR kompaniya-
si g‘olib deb topildi. Loyihani ishga tushirish 
2023-yilning to‘rtinchi choragida rejalashtirilgan. 
O‘tgan yili amalga oshirilgan ana shunday yirik 
loyihalardan “Kattaqo‘rg‘on elektrotexnika zavo-
di” mas’uliyati cheklangan jamiyatining “TMG” 
tipidagi transformatorlar ishlab chiqarish loyiha-
si, “Qo‘rg‘on Islombek Nur” mas’uliyati cheklan-
gan jamiyati tomonidan metall buyumlar ishlab 
chiqarish loyihasi, duxovka va pechlar ishlab 
chiqarish loyihasini alohida ta’kidlash joiz. Bun-
dan tashqari, “Firdavs Qandolat Invest” MCH-
Jning qandolat mahsulotlari ishlab chiqarish, 
“Rustam-plastiks” OAJning tomchilatib sug‘orish 
tizimi uchun polietilen quvurlar ishlab chiqarish 
bo‘yicha loyihalari ham e’tiborga molik. Mazkur 
loyihalarning amalga oshirilishi natijasida 100 
dan ortiq kishi doimiy ish bilan ta’minlandi.

– Ikki yil avval tumanda “Urgut” erkin 
iqtisodiy zonasining Kattaqo‘rg‘on filiali va 
kichik sanoat zonalari tashkil etilgan edi. Bu 
zonalarda hozir ahvol qanday?

- Darhaqiqat, “Yakkabog‘” mahalla fuqarolar 
yig‘ini Iska qishlog‘i hududidagi 10 gektar yerda 
“Urgut” EIZ Kattaqo‘rg‘on filiali tashkil etildi. 
Bugungi kunga qadar bu yerda bosh reja ishlab 
chiqilib, loyiha takliflari kiritildi. “To‘qimachilik 
kombinati korxonasi” loyihalaridan birining 
umumiy qiymati 15 million dollar bo‘lib, shundan 
4,4 million dollari bank kreditlaridir. Bu yerda 
210 ta yangi ish o‘rni yaratish rejalashtirilgan. 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-
yil 16-martdagi qaroriga muvofiq, Kattaqo‘rg‘on 
tumanida 3 gektar yer maydonida “Kattaming” 
kichik sanoat zonasi tashkil etildi. Bu yerda 2 ta 
loyiha amalga oshirildi. “Kattaqo‘rg‘on klaster” 
mas’uliyati cheklangan jamiyatining “Tayyor 
trikotaj mahsulotlari ishlab chiqarishni tashkil 

etish” loyihasining umumiy qiymati 2,6 million 
dollar bo‘lib, 350 ish o‘rni yaratiladi. 

– Bundan 78 yil avval Kattaqo‘rg‘on 
tumanida fuqarolar yig‘inlarining deyarli 
70 foizi o‘z binosiga ega emasdi. Hozir bu 
masa la qanday hal qilinmoqda?

- Hammasi yaxshi tomonga o‘zgaryapti. 
Keyingi yillarda tuman iqtisodiyoti rivojlana-
yotgani natijasida endilikda barcha fuqarolar 
yig‘inlari o‘z binolariga ega bo‘ldi. Birgina o‘tgan 
yilning o‘zida 21 ta fuqarolar yig‘ini yangi binoga 
ko‘chib o‘tdi va tumanimiz bu yo‘nalishda res-
publikada birinchi o‘rinni egalladi. Har bir binoda 
rais, hokim yordamchisi, yoshlar yetakchisi, 
xotin-qizlar faoli va profilaktika inspektori uchun 
alohida xonalar mavjud. 

- Tumanda kambag‘allik qanday qisqar-
tirilmoqda?

– Joriy yilning 1 yanvar holatida tumanda 
iqtisodiy faol aholi 109,1 ming nafarni tashkil 
etib, ularning 10 ming 302 nafari yoki 9,4 foizi 
ishsizlardir. Fikrimcha, insonning kambag‘alligi 
faqatgina mahalliy hokimiyat va boshqa tuzilma-
lar faoliyatiga bog‘liq emas, bu yerda hamma 
gap odamning o‘zida. Ba’zilar o‘ylaganidek, 
kambag‘allik kimgadir tovuq yoki sigir olib berish 
bilan kamayib qolmaydi. Uni chuqur o‘ylangan 
harakatlar bilan asta-sekin kamaytirish kerak. 
“Mahallabay” va “xonadonbay” ishlash doirasida 
hokim yordamchilari ham bu haqiqatni odamlar-
ga tushuntirishga harakat qilyapti. 

– Bu borada hokim yordamchilari qanday 
ish olib bormoqda? Odamlar haqiqatan ham 
ularning yordamini his qilyaptimi?

– Albatta, bu tizim o‘z samarasini ko‘rsatdi. 
O‘tgan yili hokim yordamchilari sa’y-harakatlari 
bilan tumanda kambag‘allik ikki foizga kamaydi, 
hozir esa bu raqam 13,4 foizni tashkil etmoq-
da. Joriy yilda bu ko‘rsatkichni yana ikki foizga 
kamaytirishni mo‘ljallayapmiz. Masalan, “Yakk-
abog‘” mahalla fuqarolar yig‘ini hokim yordam-
chisi Nabijon Jo‘rayevning bevosita ko‘magida 
Lochinbek Sayfullayevlar oilasi ishchilar uchun 
qo‘lqop, Azizbek Murodov oilasi avtobus va 
yengil avtomobillar uchun tormoz barabanlari 
ishlab chiqarishni yo‘lga qo‘ydi. Shuningdek, 
parrandachilikni rivojlantirish uchun birinchi 
guruh nogironi Alik Kenjayevga 20 million so‘m 
imtiyozli kredit ajratildi. Natijada hozir bu oila 
350 bosh parranda parvarishlash bilan birga, 
ularga ozuqa ham tayyorlamoqda. Oilaning oylik 
daromadi esa 5 million so‘mni tashkil etadi. 

Kadan mahallasi hokim yordamchisi Sardor 
Mardonov tashabbusi bilan “XM tibbiy markaz” 
korxonasi tomonidan “Bakery By Dimir” xususiy 
klinikasi va mikromarkazini tashkil etish loyihasi 
amalga oshirilib, 16 nafar qishloq aholisi doimiy 
ish bilan ta’minlandi.

– Juma – Kattaqo‘rg‘on yo‘lining holati 
haydovchilarni ham, yo‘lovchilarni ham tash-
vishga solyapti. Bu yo‘lni ta’mirlash bo‘yicha 
qanday ishlar amalga oshirilmoqda?

- Bu yo‘lni kapital ta’mirlash va kengayti-
rish uchun katta mablag‘ talab etiladi. Afsuski, 
bir tumanning budjet mablag‘lari bu mua-
mmoni hal qilishga qodir emas. Shu bois bu 
boradagi takliflarimizni yuqori tashkilotlarga 
berdik. Umid qilamanki, yaqin orada Juma – 
Kattaqo‘rg‘on yo‘lini ta’mirlash masalasi ijobiy 
hal bo‘ladi.

 Mazmunli suhbatingiz uchun rahmat.
Yormamat RUSTAMOV 

suhbatlashdi.

Sariqipchoq mahallasida 
yashovchi Erkinboy 
Xolmamatov aka-
ukalari bilan birgalikda 
2010-yildan buyon 
o‘z tomorqalaridagi 
issiqxonada limon va 
banan yetishtirmoqda. 
Tajribali dehqonlar 
limonni mahalliy 
sharoitga moslashtirishdi, 
boshqa tropik mevalarni 
ham o‘zimizda yetishtirish 
bo‘yicha izlanishyapti. 
Qaysidir hududlarda bir 
necha yil oldin bunday 
mevalarni yetishtirish 
yo‘lga qo‘yilgandi. 
Endi Bulung‘urda ham 
banandan hosil olish 
imkoni bor. 

Rabbim HOTAMOV 
olgan surat.

Viloyat madaniy meros boshqar-
masida Madaniy meros agentligi 
huzuridagi ilmiyekspert ken-
gashining sayyor yig‘ilishi bo‘lib 
o‘tdi.

Yig‘ilishda mamlakatimiz moddiy-madaniy 
merosining ko‘chmas mulk obyekti sifatida 
davlat muhofazasiga olinishi, arxeologik, 
arxitektura va turizm maskanlarining infra-
tuzilmalarini rivojlantirish, monumental san’at 
asarlarini asrash masalalari kengash a’zolari 
– arxitektura-qurilish sohasi mutaxassislari, 
san’atshunos, sharqshunos, muzeyshunos 
hamda tarixchi olimlar, restavrator mutaxas-
sislar tomonidan muhokama qilindi.

- Samarqandga bejizga Markaziy Osiyo 
madaniyati poytaxti, deya ta’rif berilmagan, - 
deydi Madaniy meros agentligi direktori ning 
birinchi o‘rinbosari, kengash raisi Tursu-
nali Qo‘ziyev. – Tabiiyki, bunday e’tirofga 
shaharning qariyb uch ming yillik tarixga 
ega ekanligi asos bo‘lgan. Uzoq yillik o‘tmi-
shi davomida shaharning bir necha tarixiy 

qatlamlari ustida qayta-qayta bino va in-
shootlar qurilavergan. Shunday ekan, bugun 
yoki bundan keyingi davrlarda ham amalga 
oshirilayotgan qurilish-bunyodkorlik ishlarin-
ing shahar qiyofasi, tarixiy-madaniy qatlamiga 
ziyon yetkazmasligining oldini olishimiz kerak. 
Buning uchun madaniy meros obyektlari 
atrofida bajarilayotgan qurilish ishlariga oid 
chora-tadbirlarga xulosa beruvchi ilmiy-ek-
spert kengashi faoliyat yuritmoqdaki, nafaqat 
respublikamizda, balki mintaqadagi eng ko‘p 
madaniy yodgorliklar, tarixiy ashyolarga ega 
bo‘lgan Samarqandning madaniy yodgor-
liklari, turizm maskanlarini asrab-avaylash, 
ularni kelajak avlodga o‘zining asl an’analari 
asosida yetkazish kengashimizning asosiy 
vazifasi sanaladi.

Kengash davomida olimlar tomonidan 
madaniy meros obyektlarini restavratsiya 
qilish, ta’mirlash-tiklash ishlarini olib bor-
ish, pudrat ishlarini amalga oshirish, ularga 
kerakli mablag‘lar yo‘naltirish yuzasidan 121 
(Samarqandga oid 80) ta loyiha va takliflar 
ko‘rib chiqildi va xulosalar berildi.

Samarqanddagi 80 ta 
madaniy meros obyekti
Ilmiy-ekspert kengashi muhokamasida bo‘ldi

Hokim yordamchisi 
mahallaning iqtisodiy 
"richagi" bo‘lishi kerak

Mahallalarda hokim yordamchilari faoliyat 
yuritayotganiga bir yildan oshdi. Ko‘pingcha 
faoliyatimiz haqida so‘raganlar ishimiz bilan 
tanishib chiqar ekan, amalga oshirilishi lozim 
bo‘lgan ishlar mahalla raisining ishi bilan 
qariyb bir xil emasmi degan xayolga boradi va 
shu savolni o‘zimizga ham aytadi.

JAMOAT TRANSPORTI 
TIZIMIDA QANDAY O‘ZGARISHLAR BO‘LADI?  

-2024-yildan avtobus haydovchilaridan kunlik tushum talab 
qilinmaydi. Nega?
 Chiptasiz yo‘lovchi ham, uni olib yurgan haydovchi ham jari-
ma to‘laydi. Nega? 
- Jamoat transporti qachondan boshlab 6.00 dan-20.00 ga-
cha harakatlanadi?

BU FAKT!
Viloyat statistika boshqarmasi 
ma’lumotiga ko‘ra, joriy yilning 
1-mart holatiga viloyatda 
avtotransport vositalari va 
ularning ehtiyot qismlari ulgurji 
va chakana savdo aylanmasi 
257,6 milliard so‘mni tashkil etdi 
va o‘tgan yilning mos davriga 
nisbatan 91,4 foizni tashkil qildi.
Shuningdek, yirik korxonalar 
savdo hajmi 38,0 milliard so‘m 
(o‘sish sur’ati- 61,0 foiz), kichik 
biznes va xususiy tadbirkorlik 
subyetklari savdo hajmi – 219,6 

milliard so‘mni (o‘sish sur’ati 
– 95,9 foiz) ko‘rsatdi.

Kattaqo‘rg‘on viloyatimizdagi yirik qishloq tumanlaridan biri bo‘lib, bu yerda 
so‘nggi paytlarda barcha sohalarda katta o‘zgarishlar ro‘y bermoqda. Bu o‘zga
rishlar odamlar hayotida qanday aks etmoqda? Shu va boshqa savollar bilan 
tuman hokimi vazifasini bajaruvchi Jamshid Nasriddinovga murojaat qildik.

Kattaqo‘rg‘onda 

MUAMMOLAR 
qanday hal etilmoqda?
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Quyidagilarga ega bo‘lgan jismoniy 
shaxslar uchun suv resurslaridan 
foydalanganlik uchun soliq to‘lash 
joriy etiladi:

a) tadbirkorlik faoliyati va (yoki) daromad 
olish uchun mo‘ljallangan noturarjoy maq-
sadidagi ko‘chmas mulk obyektlariga yakka 
tartibdagi tadbirkorlar uchun belgilangan soliq 
stavkalari;

b) qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallangan yerlar-
ga dehqon xo‘jaliklari uchun belgilangan soliq 
stavkalari bo‘yicha.

Mazkur norma yakka tartibdagi tadbirkorlar 
va jismoniy shaxslar tomonidan noturarjoy bino-
larida tadbirkorlik faoliyati uchun, shuningdek, 
qishloq xo‘jaligi yerlarini sug‘orish uchun dehqon 
xo‘jaliklari va jismoniy shaxslar tomonidan foyda-

laniladigan suv resurslariga soliq solishning teng 
sharoitlarini yaratish maqsadida joriy etilgan. 
Soliq to‘lovchilarning ushbu toifasi soliq organlari 
tomonidan hisoblab chiqiladi.

2022-yilda amalda bo‘lgan soliq stavkalari 
o‘rtacha 10 foizga indeksatsiya qilinmoq-
da. Ya’ni, hisobot taqdim etish va to‘lovlar-
ni amalga oshirish quyidagi muddatlarga 
o‘zgartirildi:

- O‘zbekiston Respublikasi yuridik shaxslari 
(bundan qishloq xo‘jaligi korxonalari mustasno) 

uchun soliq hisobotini taqdim etish, u hiso-
bot beriladigan soliq davridan keyingi yilning 
1-marti dan kechiktirmay belgilanadi;

- soliq davri uchun soliq, bo‘nak to‘lovlarini 
hisobga olgan holda, xuddi shu muddatda to‘liq 
to‘lanadi;

- soliq organlari tomonidan soliqni to‘lash 
to‘g‘risidagi to‘lov xabarnomasini topshirish, u 
soliq davridan keyingi yilning 1-martidan kechik-
tirmay belgilanadi.

Qishloq xo‘jaligi korxonalari uchun soliq 

to‘lashning ikki muddati belgilandi:
1-oktabrga qadar – qishloq xo‘jaligi kor-

xonasi o‘tgan soliq davrida qishloq xo‘jaligi 
yerlarini sug‘orish va baliq ko‘paytirish (yetish-
tirish) uchun foydalanadigan suv hajmi asosida 
soliq organlari tomonidan aniqlangan yillik soliq 
summasining 70 foizini to‘laydi. Bunda qishloq 
xo‘jaligi korxonasi tomonidan o‘tgan soliq davri-
da foydalanilgan suv hajmi to‘g‘risidagi ma’lumot 
mavjud bo‘lmaganda soliq summasi suvdan 
foydalanish va suvni iste’mol qilish sohasida-

gi vakolatli organ tomonidan tasdiqlangan suv 
iste’moli normativlari bo‘yicha aniqlanadi.

15-dekabrga qadar – soliqning qolgan sum-
masi to‘lanadi.

B.AXMEDOV,
Samarqand shahar davlat soliq 

inspeksiyasi shu’ba boshlig‘i.

Suv resurslaridan foydalanganlik 
uchun soliq to‘lovlari o‘zgardi 
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Ekspluatatsiyaning normal sharoitini ta’min-

lash va quvurlar buzilishiga (ularning har qan-

day o‘tkazilishidan qat’iy nazar) yo‘l qo‘ymaslik 

uchun “Magistral gaz quvurlarni himoya qoi-

dasi”ga va O‘zbekiston Respublikasi “Er ko-

deksi”ning 69-moddasiga asosan, muhofaza 

hududi o‘rnatilgan.

Magistral gaz quvurlari tarkibiga gaz qu-

vurlari, gaz taqsimlash shoxobchalari, kran tu-

gunlari, elektr kimyoviy himoyalash uskunalari 

(EHZ), yuqori kuchlanishli elektr uzatish tar-

moqlari (LEP), gaz quvurlari trassasi bo‘ylab 

yotqizilgan yo‘llar, gaz quvurlarini bildiruvchi va 

tanituvchi belgilar kiradi.

Quvurlarning muhofaza zonasiga kiruvchi 

maydonlar yerdan foydalanuvchilardan olib 

qo‘yilmaydi, faqat mazkur maydonda magistral 

gaz quvurlarini muhofaza qilish qoidalariga qat’iy 

rioya etgan holda qishloq xo‘jaligi yoki boshqa 

turdagi ishlarni olib borish mumkin.

Muhofaza zonasida quvurlarning me’yori-

da ishlashiga xalaqit beruvchi yoki ularga 

shikast yetkazuvchi har qanday turdagi 

ishlarni bajarish taqiqlanadi. Xususan:

- har qanday qurilish ish-

larini olib borish, doimiy va 

vaqtinchalik imoratlar qurish;

- har xil turdagi daraxt va 

butalarni ekish, yem-hashak, 

ozuqa, o‘g‘it va materiallarni 

to‘plash, pichan g‘amlash, 

chorva mollarini saqlash va 

suv ichadigan hovuzlar qu-

rish, baliq yetishtirish uchun 

uchastkalar ajratish va baliq 

hamda boshqa suvda yashov-

chi va suzuvchi hayvonlarni 

parvarishlash;

- quvur yo‘nalishi ustidan 

o‘tish va kesib o‘tish yo‘llar-

ini qurish, traktor va boshqa 

og‘ir mexanizmlar uchun turarjoylar barpo etish, 

jamoat bog‘lari va polizlarni tashkillashtirish;

- turli xil qurilish-montaj, portlatish va 

burg‘ulash ishlarini amalga oshirish, tuproqni 

surish va tekislash;

- melioratsiya ishlarini bajarish, sug‘orish va 

suv qochirish kanallarini qurish, chuqurlashtirish;

-  n a z o r a t - o ‘ l c h o v 

quduqlari, nazorat- o‘lchov 

punktlari, bildiruvchi va 

ogohlantiruv chi belgilarni bu-

zish, joylarini o‘zgartirish;

- kabel aloqasi xiz mat 

ko‘rsatilmaydigan kuchayti-

ruvchi punkt larning qopqoq-

larini, kimyoviy himoy-

alash stansiyasi va boshqa 

uskunalar atrofiga o‘rnatil-

gan sim to‘siqlarni ochish va 

ichiga kirish, kranlar, zulfinlar 

va jo‘mraklarni ochish yoki 

yopish, aloqa vositalari va 

ener giya ta’minoti uskunala-

rini o‘chirish va yoqish;

- belgilangan hududda turli 

xil chiqindilarni yig‘ish, yerga 

ishqorlar, tuzlar, kislota erit-

malarini to‘kish;

- har xil maqsadlarda olov 

yoqish, quruq hashak va so-

monlarni yoqish;

- himoya hududlarida 

sun’iy havzalar va sholi ekin-

lari ekish.

Magistral gaz quvurlarini 

himoya qilish qoidalarining 

buzilishida aybdor mans-

abdor shaxslar va fuqarolar 

O‘zbekis ton Respublikasi 

qonunchiligiga ko‘ra javob-

garlikka tortiladi.

Magistral gaz quvurlari bo‘ylab xavfsizlik 

yer uchastkasi ko‘rinishida, quvur o‘qining har 

ikki tomoniga 50 metrgacha masofada shartli 

chiziqlar bilan chegaralangan bo‘ladi.

Qishloq xo‘jaligiga taalluqli yerlardan himoya 

maydoni magistral gaz quvurlarining o‘qidan 

har ikki tomoniga 25 metr masofada o‘tadigan, 

shartli chiziqlar bilan chegaralanadi.

Gazdan kondensatni ajratish va saqlash 

uchun sig‘imlar atrofida, neft, kondensat va 

siqilgan uglevodorodlarni avariya holatida chiqa-

rish uchun yer omborida ko‘rsatilgan ob’yektlar 

maydoni chegarasida har tomoniga 50 metrdan 

tutashgan chiziq bilan chegaralangan uchastka 

ko‘rinishida bo‘ladi.

O‘zbekiston Respublikasida “Qurilish me’yor-

lari va qoidalari” (QMQ 2.05.06-97) me’yoriy 

hujjat asosida magistral gaz tarmoqlari atro-

fida quvurlar diametriga mos holda muhofaza 

hududlari belgilangan.

Unga ko‘ra, diametri:

- 1200 mm.dan 1400 mm.gacha bo‘lgan 

magistral gaz quvurlarining muhofaza hududi 

quvur o‘qidan har ikki tarafga – 350 metr;

- 1000 mm.dan 1200 mm.gacha bo‘lgan 

magistral gaz quvurlarining muhofaza hududi 

quvur o‘qidan har ikki tarafga – 300 metr;

- 800 mm.dan 1000 mm.gacha bo‘lgan ma-

gistral gaz quvurlarining muhofaza hududi quvur 

o‘qidan har ikki tarafga – 250 metr;

- 600 mm.dan 800 mm.gacha bo‘lgan ma-

gistral gaz quvurlarining muhofaza hududi quvur 

o‘qidan har ikki tarafga – 200 metr; 

- 300 mm.dan 600 mm.gacha bo‘lgan ma-

gistral gaz quvurlarining muhofaza hududi quvur 

o‘qidan har ikki tarafga – 150 metr;

- 300 mm va undan kichik bo‘lgan magist-

ral gaz quvurlarining muhofaza hududi quvur 

o‘qidan har ikki tarafga 100 metr va gaz taq-

simlash shoxobchalari har tomondan himoya 

hududi (muhofaza hududida har qanday ishlarni 

olib borish taqiqilangan) 100 metr.

Shu bilan birgalikda aholi e’tiborini quyidagi-

larga qaratmoqchimiz. Davlatimizda olib bo-

rilayotgan insonparvarlik siyosatiga ko‘ra, aholi 

tomonidan tegishli mahalliy hokimiyatlar ruxsati-

siz avvaldan qurilib, hozirda aholi istiqomat qilib 

kelayotgan ayrim uy-joylar ham tegishli hujjatlar 

orqali egalariga mulk sifatida rasmiylashtirib be-

rilmoqda. Lekin, magistral gaz quvurlarining xav-

fli hududida, boshqacha aytganda, “Qizil hudud” 

ichida qurilgan noqonuniy imoratlar uchun bu 

yengilliklar tatbiq etilmaydi va bunday imoratlar 

buzilishi kerak bo‘ladi.

Agarda hamyurtlarimizning yer uchastkasi 

yoki dehqonchilik qilayotgan maydoni magistral 

gaz quvurlari yaqinida joylashgan bo‘lsa, biror 

turdagi qurilish ishlarini boshlashdan oldin, shu 

gaz quvuriga xizmat ko‘rsatuvchi boshqarmaga 

murojaat qilib ish ko‘rish tavsiya etiladi. Shunday 

holda fuqarolar o‘zboshimchalik bilan qurilgan 

noqonuniy imoratni buzilishi bilan bog‘liq ortiq-

cha asabbuzarlik va keraksiz moddiy chiqimlar-

dan holi bo‘lishadi.

Magistral gaz quvurlari qoidalari buzilishiga 

sabab bo‘lgan  mansabdor shaxslar va fuqarolar 

O‘zbekiston Respublikasi “Ma’muriy javobgarlik 

to‘g‘risida”gi kodeksning “Magistral quvurlari hi-

moyasi qoidalarini buzish haqida”gi 150-moddasi-

ga asosan ma’muriy  javobgarlikka  tortiladilar.

Tashkilot manzili:

Samarqand tumani Gulobod maskani, 

Gazchilar qo‘rg‘oni.

Telefonlar: +998666125601,

6125304, +998990227712.

Azamat KARIMOV,

Samarqand magistral gaz quvurlari 

boshqarmasi  boshlig‘i.

OGOH BO‘LING, MAGISTRAL GAZ QUVURLARI!
Magistral gaz quvurlarining muhofaza zonasida xavfsizlik choralari

ni ko‘rish g‘oyatda muhim. Viloyatimizning Narpay, Kattaqo‘rg‘on, 

Nurobod, Past Darg‘om, Samarqand, Oqdaryo, Toyloq, Urgut, Jomboy, 

Bulung‘ur tumanlari hamda Samarqand va Kattaqo‘rg‘on shaharlari 

hududi bo‘ylab aholi punktlari va sanoat korxonalarini tabiiy gaz bilan 

ta’minlovchi, yuqori bosimga ega magistral gaz quvurlari yotqizilganligi

ni hisobga olsak, masala kundek ravshan. Shu sababli hamyurtlarimizga 

murojaat qilmoqdamiz. 

UMUMIY YIG‘ILISH O‘TKAZILADI!
Nurobod tumanidagi “Jom dehqon 

bozori TMK” mas’uliyati cheklangan 
jamiyati ta’sischilarining umumiy yig‘il-
ishi 2023yil 13may kuni soat 10:00 
da o‘tkaziladi.

KUN TARTIBIDA:
- 2022-yil yakunlari bo‘yicha hisobot;
- 2023-yil biznes rejasini tasdiqlash;
- ta’sischilar ro‘yxatini shakllantirish;
- boshqa masalalar.

Manzil: Nurobod tumani
“Girdiqo‘rg‘on” MFY Jom qishlog‘i.

JAMIYAT MA’MURIYATI.
* * *

OCHIQ MA’RUZADA QATNASHING!
Samarqand davlat tibbiyot univer-

siteti tibbiy pedagogika fakultetining 
3ichki kasalliklar kafedrasida 2023
yil 13aprel kuni soat 11:10 da ichki 
kasalliklar fanidan tibbiy pedagogika 
fakultetining 3kurs talabalari uchun 
ochiq ma’ruza bo‘lib o‘tadi.

Mavzu: “Surunkali bronxitlar. Ka-
sallikning  etiologiyasi, tasnifi, klinikasi. 
Tekshirish uslublarini o`rganish. Davolash  
prinsipi va profilaktikasi.”;

Ma’ruzachi: t.f.n. F.T.Yusupov;
Manzil: SamDTU 3-ichki kasalliklar 

kafedrasi ma’ruzalar zali;
Taklif qilinganlar: davolash fakulte-

tinig 3-kurs talabalari, magistr va klinik 
ordinatorlar, barcha tinglovchilar;

Kafedra mudiri: t.f.d., prof. G.Z.Sho-
dikulova.

* * *
DA’VOLAR BO‘LSA...

Samarqand tumanidagi “YANGIARIQ 
GRAPES WINE” fermer xo‘jaligi (STIR: 
304913617) ta’sischisining 2023-yil 

10-apreldagi qaroriga asosan o‘z tash-
kiliy-huquqiy shaklini “YANGIARIQ GRAPES 
WINE” mas’uliyati cheklangan jamiyatiga 
o‘zgartiradi. “YANGIARIQ GRAPES WINE” 
mas’uliyati cheklangan jamiyati “YANGIA-
RIQ GRAPES WINE” fermer xo‘jaligining 
barcha huquq va majburiyatlari bo‘yicha 
huquqiy vorisi hisoblanadi.

Shu munosabat bilan unga bildiriladi-
gan barcha da’volar gazetada e’lon chop 
etilgach, bir oy davomida qabul qilinadi.

Manzil: Samarqand tumani Yangi
ariq mahallasi.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Ortiqbo-
yev Aziz Azamatovich notarial idorasida 
marhum Tirkasheva Musavarga (2020-yil 
28-noyabrda vafot etgan) tegishli mol-
mulk uchun meros ishi  ochilgan. Shu mu-
nosabat bilan merosxo‘rlarning Ortiqboyev 
Aziz Azamatovich notarial idorasiga mur-
ojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak sha-
harchasi, Istiqlol ko‘chasi, 73uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notarius 
Toshtemirov Alisher Po‘latovich notarial 
idorasida marhum Tashanov Utkur Ji-
yanovichga (2022-yil 23-avgustda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi  ochilgan. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Toshtemirov Alisher 
Po‘latovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak 
shaharchasi, Obod ko‘chasi, 35uy, 
3-xona.

* * *

Samarqand shahrida xususiy amaliyot 
bilan shug‘ullanuvchi notarius Ismoilova 
Shahlo Bahrilloyevna notarial idorasida 
marhum Vaseyeva Zuhraga (2015-yil 
9-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu mu-
nosabat bilan merosxo‘rlarning Ismoilova 
Shahlo Bahrilloyevna notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurah-
mon Jomiy ko‘chasi, 17uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliy-

ot bilan shug‘ullanuvchi notarius Aliyeva 
Lola Zoirovna notarial idorasida marhum 
Ibragimov Zayniga (2001-yil 9-mayda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan me-
rosxo‘rlarning Aliyeva Lola Zoirovna notari-
al idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Mirzo 
Ulug‘bek ko‘chasi, 80uy.

* * *
Past Darg‘om tumanida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notarius Aha-
tov O‘lmas To‘rayevich notarial idorasida 
marhum Urakov Normaxmatga (2010-
yil 22-iyunda vafot etgan) tegishli mol-
mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosa bat bilan merosxo‘rlarning Aha-
tov O‘lmas To‘rayevich notarial idorasiga 
muro jaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Past Darg‘om tumani Juma 
shaharchasi, Nodirabegim ko‘chasi, 
26-uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Muham-
madiyev Farhod Jo‘raqulovich notarial 
idorasida marhum Bo‘riyev Abdug‘aniga 

(2020-yil 27-noyabrda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi  ochilgan. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning Mu-
hammadiyev Farhod Jo‘raqulovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak sha-
harchasi, Istiqlol ko‘chasi, 73uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliy-

ot bilan shug‘ullanuvchi notarius Umarov 
Akmaljon Shavkatovich notarial idorasida 
marhum Sadikov Xamrakul Axadovichga 
(2022-yil 6-sentabrda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Umarov Akmaljon Shavkatovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurah-
mon Jomiy ko‘chasi, 17uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Ashurova 
Dilafruz Ziyodullayevna notarial idorasida 
marhum Arzikulova Zebinisa Lazimovnaga 
(2022-yil 16-martda vafot etgan) tegish-
li mol-mulk uchun meros ishi  ochilgan. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Ashurova Dilafruz Ziyodullayevna notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak sha-
harchasi, Istiqlol ko‘chasi, 110uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Muham-
madiyev Farhod Jo‘raqulovich notarial 
idorasida marhum Norbayev Zakirbay 
Urinbayevichga (2021-yil 5-avgustda va-
fot etgan) tegishli mol-mulk uchun mer-
os ishi  ochilgan. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Muhammadiyev Farhod 

Jo‘raqulovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak sha-
harchasi, Istiqlol ko‘chasi, 73uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Qurbonov 
Rustam Rahimqulovich notarial idorasida 
marhum Ibragimov Ulmas Isoyevichga 
(2022-yil 1-martda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Qurbonov Rustam Rahimqulovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Buyuk 
Ipak yo‘li ko‘chasi, 41/100uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Murtazayev 
Ulug‘bek Rabbimovich notarial idorasida 
marhum Saibov Karim Sheraliyevichga 
(2016-yil 3-oktabrda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Murtazayev Ulug‘bek Rabbimovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Orzu 
Mahmudov ko‘chasi, 12uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot 

bilan shug‘ullanuvchi notarius Yusupo-
va Iroda Rustamovna notarial idorasida 
marhum Axmedova Irina Feruzovnaga 
(2019-yil 23-dekabrda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Yusupova Iroda Rustamovna notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Bog‘dod 
ko‘chasi, 1uy, 3xona.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amali-

yot bilan shug‘ullanuvchi notarius Mur-
tazayev Ulug‘bek Rabbimovich notarial 
idorasida marhum Bogdanov Arkadiy Ni-
kolayevichga (2022-yil 27-iyulda vafot 
etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Murtazayev Ulug‘bek 
Rabbimovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Orzu 
Mahmudov ko‘chasi, 12uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot bi-

lan shug‘ullanuvchi notarius Toshtemirov 
Alisher Po‘latovich notarial idorasida mar-
hum Abduraximova Onar Uktamovnaga 
(2021-yil 22-noyabrda vafot etgan) tegish-
li mol-mulk uchun meros ishi  ochilgan. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Toshtemirov Alisher Po‘latovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak 
shaharchasi, Obod ko‘chasi, 35uy, 
3-xona.

* * *
BEKOR QILINADI

“Inson” sug‘urta tashkiloti aksiyador-
lik  jamiyati Samarqand viliyat filialiga qa-
rashli umumiy hisobda 3 dona A4 shak-
ldagi 55511, 55525 va 46369 raqamli 
sug‘urta polislari yo‘qolganligi sababli 
bekor qilinadi.

* * *
Samarqand shahridagi “RAVSHAN 

AVTO TRADE” mas'uliyati cheklangan 
jamiyatining (STIR: 306265132) dumaloq 
muhri va burchak tamg‘asi yo‘qolganligi 
sababli bekor qilinadi.



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

G‘.HASANOV.

Navbatchi: 

Y.MARQAYEV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 2339151, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 2339156 
BO‘LIMLAR:   (66) 2339157, 2339158, 2339159, 2339161
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С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
17 612 nusxada chop etildi. Buyurtma 198. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4 "Gazeta ushlaganning hurmati bor edi..." 2023-yil 13-aprel, 
payshanba

Shu paytgacha Samarqand 
davlat muzey-qo‘riqxonasi ashyolari 
ishtirokida Fransiyaning Parij (1992-
1993, 2022) va Lion (1998), Shvey-
sariyaning Altendorf (1995), AQSH-
ning Filadelfiya (1999) va Vashington 
(2003), Germaniyaning Shtutgard 
(1998) va Gannover (2000),  
Avstraliya ning Sidney (2004), Yapo-
niyaning Nara (2005), Janubiy 
Koreyaning Seul (2009), Niderlandiya 
qirolligining Groningen (2010), Buyuk 
Britaniya ning London (2013), Sau-
diya qirolligining Jidda shaharlarida 
16 marta xalqaro ko‘rgazma tashkil 
etilgan. Ularda muzey-qo‘riqxona 
fondidan olib borilgan 800 ga yaqin 
noyob ashyolar namoyish etilgan. 

Ko‘rgazmalarning Samarqand 
bilan bog‘liq bo‘lganlari "Afrosiyob 
xazinasi", "Samarqand kulollari" 
(Parij), "Qadimgi Samarqandda 
bo‘lgan afsonalar" (Lion), "Samar-
qandning qadimgi tarixi" (Seul), 
"Samarqandga yo‘l. Ipak va oltin 
mo‘’jizalari" (Parij) ko‘rgazmalaridir. 
Oxirgi ko‘rgazma Parijdagi Arab dun-
yosi institutida o‘tgan yilning noyabr 
oyida ish boshladi. Unda O‘zbekis-
tondagi turli muzeylardan 300 dan 
ortiq osori-atiqalar namoyish etilayot-
gan bo‘lsa-da, u "Samarqandga yo‘l" 
deb nomlandi. 

Xo‘sh, Samarqandni dunyoga 
mashhur qilgan narsa nima? Umu-
man, dunyo jamoatchiligi Samarqand 
haqida qachondan boshlab va qaysi 

manbadan ma’lumot olgan? 
Ko‘pchilik tarixchi olimlar Yevropa 

aholisi Sharq xalqlari haqidagi asosiy 
bilimlarni XI-XIII asrlarda yuz bergan 
salib yurishlari natijasida olgan deb hi-
soblashadi. O‘z navbatida salib yurish-
laridan keyin Sharq xalqlarining ham 
Yevropa haqidagi bilimlari boyigan. 
Haqiqatdan ham bu yurishlardan keyin 
Yevropa aholisi maishiy turmushida 
keskin o‘zgarishlar yuz bergan. Balki 
ushbu yurishlardan keyin yevropa-
liklarda tabiati va noz-ne’matlari bilan 
Sharq da mashhur bo‘lgan Samar-
qandga qiziqish boshlangandir. 

Geografiya haqidagi bilimlarning 
dunyo aholisi orasida yoyilishiga 
xizmat qilgan manbalardan yana 
biri bu so‘zsiz "Ming bir kecha" 
ertaklaridir. Ilk o‘rta asrlardayoq, 
shimoliy yevropalik vikinglardan bir 
necha asr ilgari Qizil dengiz bo‘yida 
yashovchi arab xalqlari dengiz va 
okeanlarga sayohatga chiqishgan. 
Arab savdogarlari Afrika, Hindiston, 
Xitoygacha borib savdogarlik qilgan. 
Ular sayohatlari davomida ko‘rgan 
va eshitganlarini bir-biriga so‘zlab 
bergan. Oqibatda dunyo xalqlari 
merosi- "Ming bir kecha" yaratilgan 
edi. Ushbu manbada Samarqand ikki 
joyda tilga olingan. Birinchi manba 
Shoh Shahriyor va uning ukasi –
Samarqand hukmdori Shohzamon 
haqidagi ertak bilan boshlanadi. 
Ikkinchi - 679-kechada aytilgan 
hikoyada ham Fors shohi Faxrtoj ning 

o‘g‘li Murodshohning yurishlari davri-
da uning Samarqandni egalla gani 
haqida so‘z boradi. Mard va jasur 
Shohzamonning akasi Shahriyor bilan 
birga boshidan o‘tkazganlari haqida-
gi hikoya Samarqandni shunchalik 
mashhur qilganmi?!

Eramizdan avvalgi II-I asrlarda 
yuzaga kelgan Buyuk Ipak yo‘li ham 
xalqlar o‘rtasida madaniyat almashi-
nuvida muhim o‘rin tutgan. Samar-
qand esa ushbu qadim yo‘lning 
markazida joylashgan edi. Xitoydan 
O‘rtayer dengiziga qadar davom eta-
digan bu qadim yo‘lda necha ming 
yillar davomida So‘g‘d savdogarlari 
haqiqiy sarbon edi. Samarqand esa 
bir necha ming chaqirimga cho‘zil-
gan Buyuk Ipak yo‘lida joylashgan 
xalqlardagi eng yaxshi madaniyat 
namunalarini qabul qilgan va o‘ziga 
singdirgan. Dunyo halqlari madani-
yatlari kesishgan chorrahada joy-
lashgan Samarqand savdogarlari 
savdo ishlari bilan borgan joylarida 
yashovchi halqlar orasida olib bor-
gan bir-biridan nafis mollari tufayli 
ma’lum va mashhur bo‘lishgandir.

XIV asrda Yevropa va Osiyo 
xalqlarini mo‘g‘ullarning 200 yillik 
zug‘umidan qutqargan Amir Temur 
ham Samarqandni o‘z davlatiga 
poytaxt qilib tanlagan edi. Mo‘g‘ullar 
zulmidan ozod bo‘lgan xalqlar Amir 
Temurni haqiqiy qahramon sanash-
gan, u haqda turli hikoyalar to‘qish-
gan. Amir Temurning buyukligi ham 
Samarqandni mashhur qilganidir. 
Yoki Sohibqiron tomonidan bunyod 
qilingan bog‘lar, ulkan bunyodkor-
lik ishlarini o‘z ko‘zi bilan ko‘rgan 
ispaniyalik elchi Rui Gonzales de 
Klavixoning "Kundalik"i mashhur qilib 
yubordimi Samarqandni?!

Yuqorida keltirilganlarning har 
biri ma’lum darajada Samarqandning 
nomini dunyoga taratgan, albatta. 
Samarqand davlat muzey-qo‘riq-
xonasida saqlanayotgan Samarqand 
tuprog‘idan topib o‘rganilgan va 
xalqaro ko‘rgazmalarda asosiy joyni 
egallayotgan noyob ashyolar fikrlari-
mizni tasdiqlaydi. 

Maxmudxon YUNUSOV,
Samarqand davlat muzey

qo‘riqxonasi bosh muhofizi.

O‘chakishish, 
mensimaslikdan kim 
ZARAR KO‘RADI?

Mulohaza uchun mavzu

- O‘zimga o‘zim qildim, aka, - dedi salom-alikdan 
so‘ng ovozi titrab. – Obro‘li joylarda ishlardim, bila-
siz. Ammo xudbinligim, o‘zimga haddan ziyod bino 
qo‘yganim, hamkasblarni ko‘rolmaslik, vazifamni, qoi-
da-intizomni pisand qilmaslik tuban yo‘llarga boshladi. 
Boshliqlar, halol odamlar ustidan yozib, ig‘vo, fisq-fasod 
qilib, ularning halovatini buzdim. Kecha-kunduz shu 
haqda o‘ylab, odamlardan faqat yomonlik qidirib, uyqum 
o‘chdi. Oxir-oqibat bu o‘zimning ichimdan yemirdi, yurak 
xastaligini orttirib oldim, diabetga chalindim, yoshim ellik-
ka yetmasdan insult olib, nogiron bo‘lib qoldim. Qancha-
lar noshud, ichi qora odam ekanman-a!

Uning pushaymonida, alamli ko‘zlarida o‘kinch aks 
etardi. Biroq endi kech edi. Shifoxonadan qaytar ekan-
man, o‘yga toldim. Jamiyatda o‘ziga bino qo‘ygan, halol, 
omadli odamlarni ko‘rsa, quvonish, o‘rnak olish o‘rniga 
hasaddan ichi kuyib, o‘zini qo‘ygani joy topolmaydigan 
xudbin kimsalar qayerdan paydo bo‘larkan-a?

Eng yomoni, birovlarga o‘chakishib, mensimaslik-
dan avvalo, ularning o‘zlari zarar ko‘radi: sog‘liklarini 
yo‘qotadi, el nafratiga yo‘liqadi, odamlarga qo‘shilolmay 
qoladi. Oqibat shuning bilan tugamaydi. Bunday kimsalar 
g‘alamisligidan ular ishlaydigan joyda ma’naviy muhit, 
ishchanlik izdan chiqadi, hamkasblar o‘rtasida o‘zaro 
ishonch yo‘qoladi. Biri-biridan hadiksirash paydo bo‘ladi. 
Bunday muhit esa jamoa oldidagi vazifalarning bajarilishi-
ga salbiy ta’sir ko‘rsatadi, ishdan ko‘ngli sovigan xodimlar 
o‘rtasida mehnat intizomi pasayadi. Boshliqlar haqida har 

xil ig‘vo, tuhmat, shivir-shivirlar boshlanadi.
Bir qarashda tashkilotda bitta xudbin odam tufayli yuz 

beradigan bunday hollar arzimas narsadek tuyuladi. Biroq 
zamiriga chuqurroq nazar tashlansa, bunday kimsalar 
tufayli butun jamiyat zarar ko‘radi. Ularning ig‘vosiga 
uchgan ayrim kishilarda yurtimizda amalga oshirilayotgan 
bunyodkorlik ishlariga shubha paydo bo‘ladi. Davralar-
da o‘tirib qolsa, o‘zi ham ishonmaydigan fisqu-fasod 
gaplarni bo‘rttirib, odamlarning ensasini qotiradi. Biroq 
hech kim “Hoy, g‘alamis, nima deyapsan?” deb og‘ziga 
urmaydi.

"Birniki mingga, mingniki tumanga" degan naql bor. 
Andishali xalqmiz, o‘zimizga, jamiyatga zarar keltiradigan 
illatlarni ko‘rmaslikka olamiz, har xil bo‘lmag‘ur yolg‘on-
yashiq, ig‘vo gaplarni tarqatuvchi g‘arazgo‘y kimsalarni 
bilsak-da, ularni tiyib qo‘yishga andisha qilamiz. Bu 
yanayam xatarli. 

O‘zbekiston mustaqillikka erishdi, xalqimiz yangi 
jamiyat qurishda, iqtisodiy, ijtimoiy-siyosiy jabhalarda yak-
dillik, ertangi kunga ishonch bilan katta ishlarni amalga 
oshirmoqda. Shunday ekan, oramizda o‘zaro hamjihatlik, 
mehr-oqibat, ishchanlik muhitini buzishga urinuvchi g‘ala-
mis, ig‘vogar kimsalarga o‘rin bo‘lmasligi kerak. To‘g‘ri, 
xalqimizda "Yaxshi oshini yeydi, yomon boshini" degan 
naql ham bor. Hasadgo‘y, ichi qora odam qilmishi uchun 
jazosini oladi, biroq undan halol odamlar, butun jamoa 
aziyat chekishini unutmaylik.

Tog‘aymurod SHOMURODOV.

Tobim qochib, shifoxonaga borgandim, ilgari bir nufuzli tashkilotda ishlagan tanishimni 
uchratib qoldim. Tog‘ni ursa, talqon qiladigan yigit, oliygohni bitirgan, iqtidorli mutaxassis 
edi. Qirqqa kirmasdan uchto‘rt joyda ishlab ko‘rdi, omadi yurishmadi. Uni ko‘rib zo‘rg‘a 
tanidim, rangi sarg‘ayib, ozibto‘zib ketibdi. Insultga chalinib, nogiron bo‘lib qolibdi. Qan-
day yigit ediya, achinib ketdim.

SAMARQANDNI MASHHUR QILGAN 
"MING BIR KECHA" ERTAKLARIMI?

Muzeylar xorijiy sayyohlarni jalb etish, jahon hamjamiyati
da davlatning ijobiy imijini yaratish maqsadida xalqaro 
ko‘rgazmalarda qatnashadi. Buning uchun muzey fondi 
boy va noyob eksponatlarga ega bo‘lishi kerak. 

“Zarafshon”  gazetasi - 110 yoshda

Bir kuni bosh muharrir Ahmadjon Muxtorov meni chaqirib, 
kotiba Shoira opaga gazetaning urush davriga oid taxlamini 
olib kelishni aytdilar. Gazeta hajmi kichkinagina, bir varaqqi-
na bo‘lib chiqqan ekan urush vaqtlari. Ahmadjon aka “Urush 
vaqtida gazetada urush orti mehnatining yoritilishi” mavzusida 
maqola yozishimni bildirdilar.

Taxlamdagi gazetalar ellikta yo chiqadi, yo chiqmaydi. 
Sharillatib boshdan oxir o‘qib, keraklilarni belgilab, ma-
qolani boshlab, uch varaqdan ortiq qo‘lyozma yozib, Shoira 
opaga ko‘chirishga berdim. Opa yozganlarimni terib, bosh 
muharrirga olib kirdi. Ahmadjon aka meni chaqirib “Baho-
dirxon, bugundan boshlab endi "sirtqi"da o‘qiysiz. Bundan 
keyin “Gazetaning universiteti”da o‘qiysiz. Bekorchi ish bilan 
ko‘chaga chiqish yo‘q. Qanday kitoblar o‘qilayotganini hiso-
bini o‘zimga berasiz. Nima yordam bo‘lsa, uyalmaysiz. Biz 
sizga ishon dik... Nima yozsangiz, to‘g‘ri o‘zimga olib keling, 
kelishdikmi?”, dedi.

Menga gazeta mas’ul kotibi o‘rinbosariga yordam ber-
ishim ham belgilandi. Mas’ul kotib Habib Temirov, o‘rinbo-
sar Hamza Shukurov edi. O‘sha vaqtlar tahririyatni nafaqat 
ishxona, uy desak ham bo‘lardi. Chunki gazeta haftasiga 
besh marta chiqardi. Yarim kechasi soat bir-ikkilarda “Tele-
tayp” degan tuynuk yopilsa, bu Moskva ruxsat berdi degani, 
shundan keyin gazeta bosmaxonaga topshirilardi. Ungacha 
o‘sha son navbatchi musahhihlar-u ularning yordamchilari, 
navbatchi muharrir-u ishga tegishli hamma xodim ishxonada 
bo‘lardi.

Bizga o‘xshagan bo‘ydoqlar har kuni navbatchi, o‘z xo-
hishimiz bilan, albatta. Hamza Shukurov bilan birga ishlarni 
yakunlab, qo‘shilib uylariga ketgan kunlarimiz ham ko‘p 
bo‘lgan. Musahhih va mashinistkalar - Jamila opa, Sanoat 
opa, Nasiba opa biz tengilarga bolalariga qaragandek qarar, 
musahhihlikning sir-asrorlarini o‘rgatardi.

“Zarafshon” gazetasi muharriri Farmon Toshev bilan 
yaqinda Toshkentda, Yozuvchilar uyushmasida suhbat-
lasharkanmiz, hademay gazetaning 110 yillik to‘yi bo‘lishini 
aytib qoldi. “To‘yga to‘yona deganday, gazetada ishlagan 
paytlarin gizdagi xotiralarni qog‘ozga tushirib, bizga jo‘natsan-
giz”, dedi. Bir vaqtlar senga so‘z nima, gap tuzish, fikr aytish 
nima ekanligini, fikr ortida jon bo‘lishi kerakligini, gazetadagi 
so‘z, yoziq, toshga o‘yilgan bitik, u abadga qoladigan narsa 
ekanligini, yozgan odamning ilmi, fahmu farosatini ko‘rsa-
tib turishini uqtirgan, qo‘lingga qalam tuttirganlardan biri 
shunday desa, boshqacha bo‘lib ketarkansan kishi. Esimda, 
talabalik, ijarachilik davri, ichmasak-da, chekmasak-da kitob-
ga bo‘lgan muhabbat, kitob sotib olishga bo‘lgan qiziqish 
ortida yetmish so‘mlik oylik yetmasdi. Yana undan bo‘ydoqlik 
solig‘i olib qolinadi. Tahririyatda erkin pul so‘rashimiz mumkin 
bo‘lgan akalar bor edi. Hatto uyalmasdan qarzni qaytarmas 
ham edik. Shunday akalar Sulaymon Husainov, Adham Hay-
itov, Jamol Tursunov, Aziz Yo‘ldoshev, Farmon Toshev edi.

Shuningdek, hikoyalar, she’rlarimizni qo‘limizdan olib 
shundoq “nomer”ga tushirib yuborgan Erkin Azamatov, 
adabiyotning vazifasi nima ekanligini erinmay o‘rgatgan Iso 
Abdurahmonning bolaligida Qrimdan quvg‘in qilinganlarida, 
hovlilaridagi o‘choqlarida qolib ketgan qumg‘onning qaynab 
qolganini, uni borib o‘tdan olishgayam ruxsat bermaganlarini 
ko‘p bor eshitgan bo‘lsam-da, u kishiga yana aytib bering, 
deb xonasiga kirganlarim bir-bir ko‘z oldimdan o‘tdi.

Yana xotiralarga cho‘maman: “Lenin yo‘li” gazetasi 
sababli xalq deputatlari viloyat kengashi ijroiya qo‘mitasi-
ning “Davlat tili haqidagi qonunni amalga oshirish va nom 
qo‘yish komissiya”siga mas’ul kotib bo‘lgandim. “Sharqqa 
sharqonalik yarashadi” otliq maqolamiz gazetaning 1989 yil 
2-fevral sonida chop etilgan. Hafta-o‘n kun o‘tib, jurnalist, 
ustoz Abdurayim Ubaydullayev viloyat ijroqo‘miga chaqirdilar. 
Xonasidamiz. Maqolani kulib-kulib o‘qidilar. Bir vaqt telefon 
jiringladi. U kishini chaqirishdi, meniyam birga yurasiz, viloyat 
ijroqo‘mining raisi Toshbo‘ri Qilichev chaqiryapti, dedilar. 
Birga chiqdik. Rais bovayam kulib-kulib, gazetaga ko‘z tash-
lagan bo‘ldi-da, Abdurayim akaga “Qalay, ishlashib ketasi-
larmi?”, deb so‘radi. “Ha”, degan javobdan so‘ng “Tushdan 
keyin buyruqqa qo‘l qo‘yay, o‘zingiz tayyorlang. Siz, yigit, 
endi gazetada ko‘rsatgan kamchiligu muammolarni o‘zingiz 

to‘g‘rilaysiz, muammo bo‘lsa aytasiz, - dedi va Abdurayim 
aka ga yuzlandi. - Yigitni bugunoq gazetadan ko‘chirib keling-
lar. Redaktorni menga ulanglar. Ko‘zi chaqnab turibdi, bu 
yigit eplaydi, tog‘ning bolasi ekan...”.

Keyin o‘zi chorvador bo‘lganligi uchun menga shu soha-
dan bir-ikkita savol berdi, qarsillatib tashladim. “Ana, chor-
vaniyam tushunar ekan, bundan keyin hamma yozuv-chizu-
vingizni qo‘shilib o‘rgansin...”

Yozgan maqolamdan ikki band keltiraman:
“Samarqand shahar soveti ijroiya komitetining toponomik 

komissiyasi nomigagina tuzib qo‘yilgan, ularning ishi sezil-
mayapti. Qishloq rayonlarida esa hatto ayrim ijrokom xo-
dimlari ajablanib, “Bu qanaqa komissiya?” deyishadi. Nomlar 
qo‘yishdagi qashshoqlik ehtimol, tarix va madaniyatimiz 
haqidagi chuqur ma’lumotga ega emasligimizdadir.

Insoniyatga ong va til bitib, jamoa bo‘lib yashay boshla-
gandan buyon turar-joyning atrof-geografiyasini, ekzotik 
jihati, atoqli kishisi, ba’zan esa urug‘ nomi bilan atalgan. 
Bizda esa hatto o‘sha insoniyat sivilizatsiyasining ilk bosqichi-
dagidek donishmandona fikr yuritishdan voz kechilmoqda. 
Nega shunday?”.

Men bu voqelarni nima uchun keltiryapman. Demoq-
chimanki, u vaqtlar kattalar gazeta o‘qirdi, gazetaning o‘rni 
bor edi, o‘qimishli, ziyolining kuni gazeta bilan boshlanardi. 
Gazeta ushlaganning hurmati bor edi.

Shundan keyin ko‘p o‘tmay, Samarqand shahrining 
asosiy maydoniga asl oti Ko‘ksaroy qaytdi. Unga kelar katta 
ko‘chalar va uning atrofida aylanar ko‘chalar o‘z egalarining, 
yarashiliq otlar bilan ataldi. Amir Temur, Mirzo Ulug‘bek, 
Zahiriddin Bobur, Mironshoh Mirzo, Shohruh Mirzo, Husayn 
Boyqaro, Shohjahon Mirzo, Mahmud Koshg‘ariy, Mahmud 
Zamaxshariy, Amir Kulol, Yalangto‘sh Bahodir, Nodirabegim, 
Mahtumquli, So‘fi Olloyor, Temur Malik, Mir Said Baraka, 
Abduxoliq G‘ijduvoniy, Yusuf Hamadoniy, Jaloliddin Mangu-
berdi...

Shahardagi Frunze oti bilan yuritilgan eng uzun va 
katta ko‘chaning nomi o‘zgartirilib, Amir Temur qo‘yilgan-
ligi gazetada e’lon qilinishi bilan tushga yaqin Samarqand 
shahar kommunistik partiyasi komiteti (gorkom)ning  birinchi 
sekretari imzosi bilan "Bu bosqinchining oti Samarqandga 
munosib emasligi, ko‘chada joylashgan “Krasniy dvigatel” 
zavodi ishchilari norozi ekanligi" va hokazo bitilgan telegram-
ma ham olganmiz". Menda turibdi. Zavod ishchilari plakatlar 
ko‘tarib chiqqanlariyam bor gap. Oradan ikki qovun pishig‘i 
o‘tmay o‘sha telegrammaga bosh-qosh  bo‘lgan amaldorlar-
dan biri mas’ul vazifaga tayinlanganligini haligacha tushuna 
olmayman...

Baribir redaksiyada ishlagan kunlarimni qo‘msayman. 
“Maktabni endi bitirib kelgan yigitcha bunday o‘tkir maqo-
lalarni o‘zi yozishi mumkin emas, bir joydan ko‘chirib kelyap-
ti”, deganlar ham yo‘q emasdi. Shunday savollarga tutilgan 
kunlarning birida men “Viktor Xara” degan odamning kimligini 
bilmay qoldim. Savol bergan odamning dimog‘i chog‘ bo‘ldi. 
Koridorni o‘rtasida sigaretini buruqsitib, “Ya ji skazal, on pus-
tozvon”, dedi. Shunda Habib aka “Viktor Xarani bilish-bilmas-
lik hech narsani belgilamaydi”, degancha meni qo‘llab-quv-
vatladi. O‘sha koridor, o‘sha qiya ochilgan eshik, ochiq 
eshikdan tushib turgan yorug‘lik, yorug‘lik va qorong‘ulikning 
kesishgan joyi, hamma-hammasi ko‘z o‘ngimda. Habib 
akaning “Bundan keyin birov savol bersa, javob bermang, 
kimning savol bergisi kelsa, meni oldimga kelsin”, deganlari 
va xonaga kirishimni ko‘z bilan buyurganlari ham kechagidek 
yodimda.

Bugun o‘sha damlarni, birga ishlashganlarni, yarim 
kechasi qattiq nonni bo‘lishib yeganlarimizni sog‘inaman. 
Xolmuhammad Nurullayev bilan u kishining eski mashinasida 
tumanlarga chiqib, maqola qilib kelgan kunlarni, suratchilar 
G‘ulom Aliyev, Zoir To‘raqulovga plyonka yuvishiga yordam 
berishni, Normuhammad Sayfiddinovning uylarida ijara 
turmasdan oldin ko‘ringandan salom bergan odam ijarada 
turgandan keyin pulini to‘lolmay, salom ham berolmay, chek-
kalab yurilgan kunlarni, Amrillo Ahmedovdan arizachilar bilan 
qanday suhbatlashish o‘rganilgan kunlarni qo‘msayman.

Bahodir QOBUL.

REDAKSIYADA ISHLAGAN 
KUNLARIMNI QO‘MSAYMAN

1983yilda o‘rta maktabni bitirganimdan keyin bolalik orzuim  Samar qand davlat universitetining 
o‘zbek va tojik filologiyasida o‘qish uchun shu fakultetga hujjat topshirdim. Kunduzgi bo‘limga 
o‘qishga kira olmay, kechgiga kirdim. Shu sababli kunduzi viloyat “Lenin yo‘li”(hozirgi “Zaraf-
shon”) gazetasida musahhih yordamchisi, musahhih, muxbir, maxsus muxbirlik vazifalarida faoli-
yat ko‘rsatganman. Ertayu kech kunim redaksiyada, uning kutubxonasida o‘tardi.


